
MEFO MOUSSE

Skladování: Při skladování chraňte Moussy před slunečním světlem a teplota by neměla překročit
30°C.

Reklamace: Doba, ve které je možné Mousse reklamovat, je 8 týdnů od data výroby (DOT) a to  ve
výjimečných případech při provozním času  kratším než 5 hodin.
Údržba: Průběžně mousse kontrolujte, v případě defektu vyměňte. 
Přiložené balení gelu je na jedno namazání.
Při každém přezutí je nutné znovu mousse namazat!
K mazání požívejte jen gel určený na mousse,ne jiné mazání!
Namazání je nutné opakovat po každém závodě či soutěži,upozorňujeme řádně namazat ne umazat.

Jestliže nemáme požadovaný Mousse na skladě, možná dodací lhůta je 4 týdny. 

Více informací můžete získat přímo MEFO SPORT TEAMu.

URČENO PRO SPORTOVNÍ ÚČELY.

Výrobek po skončení jeho životnosti ekologicky zlikvidujte.

Země půwww.mefo.czvodu: NĚMECKO

MEFO SPORT CENTRUM s.r.o., 
Jinín 60, Strakonice, 38601. Tel.: 383 389 213/001

http://www.mefo.cz/

